
   

 

 

 
   

 

    

昨年度は社協会費にご協力いただき誠にありがとうございました。 

白浜町社会福祉協議会ではともに生き、ともに支えあう福祉のまちづくりを目指し

以下のような地域福祉活動に取り組んでいます。今年度も変わらぬご理解とご支援

を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

 

社協会費の使いみち 

あなたの会費が地域のつながりを広げます

一般会費（個人・世帯） 1,000円（1口） 

団体会費（関係機関、団体、施設等） 5,000円（1口） 

賛助会費（社会福祉に賛助される個人・団体） 3,000円（1口） 

皆さまからご協力いただきました会費は、福祉総合相談、ボランティア活動の推

進、福祉体験学習・福祉教育の推進、各種団体への助成、みんな集まれ！しら・は

ぐフェスティバル、地域福祉のひろば、社協広報「ふくししらはま」の発行…等の

事業に活用させていただいています。その中から 2点ご紹介させていただきます。 

みんな集まれ！しら・はぐフェスティバル 

 

 

 

福祉体験学習・福祉教育の推進 

車いす体験学習を実施しました。  

地域住民や企業、関係機関の皆さまの協力をいただ

き、小・中学校での福祉教育実践の支援のために活

用させていただいています。 

ボランティアの皆さまのご協力のもと、しら・はぐフ

ェスティバルの活動を通して地域福祉の推進をはかっ

ています。この他にも地域で様々な活動を進めていま

す。 

社会福祉 
法 人 白浜町社会福祉協議会 

本部事務所 

〒649-2324 白浜町十九渕 274番地の 1 

TEL 0739-45-2711 FAX 0739-45-2777 

E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ info@shirahama-syakyo.jp 

日置川支部 

〒649-2511 白浜町日置 197番地の 1 

白浜町高齢者生活福祉センター夢の里内 

TEL 0739-52-2111 FAX 0739-52-2666 

E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ hikigawa@shirahama-syakyo.jp 

 

 
【個人情報の取扱いについて】会員様のお名前等の個人情報に関しましては、 

社会福祉協議会活動以外には使用いたしませんのでご了承ください。 

 

 

社協会員加入にご協力お願いします 

町内の小・中学校等での福祉教育の推進  


